附件2
部门整体支出绩效自评表
（2021年度）
	预算部门名称
	株洲市渌口区机关事务服务中心　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年  预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	953
	3024.55
	3024.55
	10分
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：3024.55
	其中：基本支出：697.64

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：2326.91

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1、负责机关大院物业、安保、食堂等后勤；
2、机关大院维修完成度及完成质量；
3、保障区直机关各部门公务出行，负责公务出行保障服务平台运营情况和服务质量的监管；
4、机关大院绿化；
5、机关大院网络维修及添置办公设备。　　
	1、负责机关大院物业、安保、食堂等后勤；
2、机关大院维修完成度及完成质量；
3、保障区直机关各部门公务出行，负责公务出行保障服务平台运营情况和服务质量的监管；
4、机关大院绿化；
5、机关大院网络维修及添置办公设备。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量
指标
	会议安排次数
	　1500
	1530次
	10
	　10
	　

	
	
	
	出车次数
	14000
	14003次
	10
	　10
	　

	
	
	质量
指标
	差错率
	小于0.5%
	　小于0.5%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	事故率
	小于0.05%
	小于0.05%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效
指标
	及时完成
	及时完成
	　及时完成
	　5
	　5
	　

	
	
	成本
指标
	3024.55万元
	　3024.55万元
	　3024.55万元
	10
	　10
	　

	
	
	社会效
益指标
	维护社会和谐稳定
	　保持
	　保持
	　5
	　5
	　

	
	
	生态效
益指标
	为社会生态环境建设提供和谐稳定的环境
	　保持
	　保持
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	总体平稳可控
	　保持
	　保持
	10
	　10
	　

	
	满意度指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	机关大院各单位满意度
	　98%
	　98%
	10
	　10
	　

	总分
	100
	100
	　



